
 

  ZAMAN ÖLÇÜLERİ  PROBLEMLERİ  1 
 

1-) Şimşek Mcqueen Antalya’dan Niğde’ye 

gitmek üzere saat 14.00 de yola çıkıyor. 

6 saat süren yolculuk sonrasında Niğde’ye 

gelmiştir. Niğde’ye geldiğinde saat öğleden 

sonra kaçtır? 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2-) Kukuli muz toplamak için bahçeye 

geldiğinde saat 11.00 ‘dur. Kukuli muzları 

toplayıp işini bitirdiğinde saat 13.30’dur. 

Kukuli kaç saat muz toplamıştır? 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

3-)   Arı Maya kovanında bal yapmaya 

başladığında saat 08.00 ’dir. Öğleden sonra 

saat üçte bal yapma işini bitirmiştir. Arı 

Maya kaç saat bal yapmıştır? 

 

 

 

 

 
 

 
 

4-)  Kral Şakir çizgi filmi saat 13.00’de 

bitmiştir. Bu çizgi film 2 saat sürdüğüne 

göre saat kaçta başlamıştır? 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

5-)  Fil Necati bir haftada 10 dürüm yerse 

1 ayda kaç dürüm yiyebilir. 

 

 

 

 

 

 

 
 

6- )  Nasrettin Hoca çok sevdiği çocuklara 

düdük almak için saat 08.00 de köyden yola 

çıkarak pazara gitmiştir. Öğleden sonra saat 

dörtte  düdükleri alıp köye gelmiştir. 

Nasrettin hoca’nın yolculuğu toplam kaç saat 

sürmüştür? 

 

 

 

 

 

 

 

 

7-) Koca Ayı ve Maşa bir haftada 8 çizgi 

film izlemektedir. 1 ayda kaç çizgi film 

izleyebilirler? 

 

 

 

 

 

 

 

8- ) Karagöz ile Hacivat gölge oyunu öğleden 

sonra saat beşte bitmiştir. Gölge oyununu  

3 saat sonra sürdüğüne göre saat kaçta 

başlamıştır? 
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  ZAMAN ÖLÇÜLERİ  PROBLEMLERİ  2 
 

1-) Elif bir yılın 36 haftasını okulda 

geçirmektedir. Buna göre Elif yılın kaç 

hafta okula gitmemektedir? 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

2-) Her gün yarım saat kitap okuyan Ayşe, 

8 günde kaç saat kitap okumaktadır? 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

3-)   Günde 3 saat ders çalışan Ayla, 1 

haftada toplam kaç saat ders çalışmaktadır? 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

4-)  Arda top oynamaya başladığında saat 

16.50’yi gösteriyordu. Saat 17.30’da top 

oynamayı bırakan Arda toplam kaç dakika 

top oynamıştır? 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

5-)  Antalya ile Niğde arası otobüsle        

8 saattir. Antalya’dan saat 09.00’da yola 

çıkan bir otobüs Niğde’ye saat kaçta ulaşır?  

 

 

 

 

 

 

 
 

6- )  Yaz tatilinde her hafta 8 saat fidan 

sulayan Fatma 1 ayda kaç saat fidan 

sulamıştır? 

 

 

 

 

 

 

 

 

7-) Hatice bir günün 9 saatini okulda, 8 

saatini de yemek, ödev ve oyunla 

geçirmektedir. Geri kalan zamanda ise 

uyumaktadır. Hatice 1 günün kaç saatini 

uyuyarak geçirmektedir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

8- ) Hafta sonu cumartesi günleri çevre 

temizliği yapan Ali ile Ömer 3 ay boyunca 

kaç kere çevre temizliği yapmışlardır? 
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